

**NOLEK A/S**

**Birkedam 10 V, Harte, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 34 08 25 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/6 2022.

---

Jan Frandsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | NOLEK A/S<br>Birkedam 10 V<br>Harte<br>6000 Kolding<br><br>Hjemmeside: <a href="http://www.nolek.dk">www.nolek.dk</a><br><br>CVR-nr.: 34 08 25 45<br>Stiftet: 14. december 2011<br>Hjemsted: Kolding<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Magnus Westher, formand<br>Mattias Jämtin<br>Flemming Mikkelsen<br>Jan Keuer Frandsen<br>Jan Gunnar Fältö   |
| <b>Direktion</b>       | Jan Keuer Frandsen  |
| <b>Revision</b>        | PriceWaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Herredsvej 32<br>7100 Vejle  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og service med maskiner og instrumenter, samt dermed beslægtet virksomhed, programmering og udveksling af softwareprogrammer, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.731.552 kr. mod 4.207.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.364.463 kr. mod 507.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note  | 2021             | 2020             |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.731.552</b> | <b>4.207.426</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -3.871.217       | -3.412.387       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -67.162          | -104.621         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.793.173</b> | <b>690.418</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 9.320            | 2.815            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -47.218          | -39.216          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.755.275</b> | <b>654.017</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -390.812         | -146.803         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.364.463</b> | <b>507.214</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 1.364.463        | 507.214          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.364.463</b> | <b>507.214</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 92.882                  | 105.205                 |
| Indretning af lejede lokaler                 | 73.190                  | 3.029                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>166.072</u>          | <u>108.234</u>          |
| Deposita                                     | 33.273                  | 32.418                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>33.273</u>           | <u>32.418</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>199.345</u></b>   | <b><u>140.652</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 274.503                 | 329.956                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>274.503</u>          | <u>329.956</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.764.259               | 1.492.080               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.995.265               | 2.359.543               |
| Udsudte skatteaktiver                        | 27.453                  | 23.179                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 5.012                   | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 22.863                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 41.995                  | 41.140                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>3.856.847</u>        | <u>3.915.942</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 3.379.011               | 2.180.164               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>7.510.361</u></b> | <b><u>6.426.062</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>7.709.706</u></b> | <b><u>6.566.714</u></b> |

**Balance 31. december**

| Passiver                                 |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                        | 5.949.641        | 4.585.178        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>6.449.641</b> | <b>5.085.178</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Anden gæld                               | 0                | 180.364          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                | 180.364          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 65.727           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 201.634          | 160.381          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 113.543          | 72.530           |
| Selskabsskat                             | 0                | 100.744          |
| Anden gæld                               | 879.161          | 967.517          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.260.065        | 1.301.172        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.260.065</b> | <b>1.481.536</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>7.709.706</b> | <b>6.566.714</b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt            |
|--|--------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000            | 4.077.964         | 4.577.964        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 507.214           | 507.214          |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000            | 4.585.178         | 5.085.178        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 1.364.463         | 1.364.463        |
|  | <b>500.000</b>     | <b>5.949.641</b>  | <b>6.449.641</b> |

**Noter**

|   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Lønninger og gager                                | 3.362.476        | 3.007.355        |
| Pensioner   | 434.834          | 341.067          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 73.907           | 63.965           |
|   | <u>3.871.217</u> | <u>3.412.387</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>8</u>         | <u>8</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Eventualposter</b>                          |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                      |                  | t.kr.            |
| Huslejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 6 mdr. |                  | <u>64</u>        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>                |                  | <u>64</u>        |

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Indutrade A/S, CVR-nr. 35386718, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
